
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOTO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. TP-1 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis  rašytinės procedūros 

tvarka vyko 2022 m. sausio 13-19 dienomis. Posėdžio medžiaga Kolegijos nariams išsiųsta 2022 m. 

sausio 12 d. 

 

Posėdžio pirmininkas – Rytis Mykolas Račkauskas, Kolegijos pirmininkas, Panevėžio 

miesto savivaldybės meras. 

 

Posėdžio sekretorė – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorė. 

 

Posėdyje dalyvavę Kolegijos nariai: 

1. Rytis Mykolas Račkauskas – Kolegijos pirmininkas, Panevėžio miesto savivaldybės 

meras; 

2. Gintautas Gegužinskas – Kolegijos pirmininko pavaduotojas, Pasvalio rajono 

savivaldybės meras; 

3. Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Augenijus Cesevičius – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Valdemaras Jakštas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

6. Vytas Jareckas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

7. Antanas Kairys – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys. 

8. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Aidas Vaitkevičius – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Nedalyvavę Tarybos kolegijos nariai: 

1. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

2. Ramūnas Godeliauskas – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

3. Vitalija Kuliešienė – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras. 

 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-49 „Dėl 

2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-

511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio 

regiono projektų sąrašo Nr. 06.2.1-TID-R-511-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pateikto svarstyti klausimo iniciatorius – Regioninės plėtros departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos, kuris 2022 m. sausio 12 d. raštu Nr. 51D-11 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegijoje siūlomo svarstyti klausimo“ kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą ir  išdėstė 

siūlomo Kolegijoje svarstyti klausimo esmę, taip pat pateikė visus klausimui svarstyti ir sprendimui 

priimti reikalingus dokumentus ir informaciją.  

 



2 

 

 

 Pateikto svarstyti sprendimo projekto „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. 

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-49 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 06.2.1-TID-R-511-51 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – Sprendimo projektas) tikslas – pakeisti Panevėžio regiono projektų 

sąrašą Nr. 06.2.1-TID-R-511-51 (toliau – sąrašas): 

- vadovaujantis Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo 22.1 papunkčiu „regiono plėtros tarybai priėmus sprendimą tenkinti 

savivaldybės institucijos pateiktą prašymą dėl regiono projektų sąraše regiono projektui suplanuotų 

lėšų padidinimo pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 1222.3 papunkčio ir 20 

skirsnio nuostatas;;“ ir 22.3 papunkčiu „baigus įgyvendinti regiono projektą (įgyvendinančiajai 

institucijai patvirtinus galutinį mokėjimo prašymą) pagal faktiškai patirtas ir regiono projektui 

įgyvendinti išmokėtas lėšas“. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento (toliau – Darbo 

reglamentas) 52 punktu, Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija atliko klausimo svarstymui 

ir Sprendimo projekto priėmimui pateiktų dokumentų vertinimą ir pateikė išvadą, kad klausimo 

iniciatoriaus siūlomas Kolegijai priimti sprendimas neprieštarauja įstatymams, Vyriausybės 

nutarimams, ministrų įsakymams ir galiojantiems Kolegijos sprendimams ir jis neturi trūkumų 

dalykiniu požiūriu. 

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-49 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 06.2.1-

TID-R-511-51 patvirtinimo“ pakeitimo“ iš viso pritarė 9 Kolegijos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

 

Rytis Mykolas Račkauskas 

Posėdžio sekretorė Kristina Udrienė 

 


